e s b e e e T e e

¥
CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N {FF OGGETTO: Storno di € 1.000,00 dal Cap 1371.1 Funz. 01 — Serv. 04 — Interv. 03
al Cap. 1375 Funz. 01 — Serv. 04 ~ Interv. 05 “ Sgravi e rimborsi di
tributi”.

IM

"4 NOV. 200

Dimostrazi lia di bilita dei : . }

i one della disponibil i fondi %”}O BA%

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv,

Interv.

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Dirigente o re D
Ragusa, i.QHLASD... g M
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l RGWLWW
Ragusa, li 254“’(9 ........................................................... i

Per I'assunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell'atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusa i (B 11 4009

A /L SEGRETARIO GENERALE

[



IL SINDACO

Visto I'art. 1, comma 164, delia legge n. 296/2006 che regola la disciplina dei rimborsi relativamente alle
somme versate dal contribuente e non dovute per vari motivi;

Rilevato che risultano presentate varie istanze per rimborso ICI , che I’Uficio ha proceduto ad istruire le
istanze varie dei contribuenti dell’ICI ( 2004-2008),

Poiché il Capitolo 1375 “Sgravi e rimborsi di tributi” - Funz.01 - Serv, 04 — Interv. 05 non presenta la
necessaria disponibilita si rende necessario impinguarlo stornando 1a somma dal Cap. 1371 “ Letture impianti
idrometrici” —~ Funz. 01 - Serv. 04 - Interv. 03,

Visti i pareri espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto ’art. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza neile materie indicate
nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale organo a competenza generale,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopraccitato
art. 15 della Legge Regionale n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

Stornare la somma di € 1.000,00 dal Cap 1371 Funz. 01 — Serv. 04 — Interv. 03 al Cap. 1375 Funz. 01 - Serv.
04 — Interv, 05 . ‘

iL SWDACO
(Rag. Emanuele Di pasquale)



11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é stata affissa

per quindici giorni consecutivi.

SSQ COMUNALE
1L MEBSO NOTIFICATOR

Certifico che, conte
copia al
Presidente del Consiglio\ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Imente all'affissione all’Albo, la determinazione é stata trasmessa in

J1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa
all’Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal»y.8. B4 JRUS.......... al ... 2.0.X0X..2009

-------------

Ragusa, Il ........ccoocvniniine.

..........................................................

Certificato di awenu/ pubblicazione dellba determinazione

s
Vista I'Attestazione del mgsfo comunale, certifico che la presente determinazione, é stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno... 18 NON..2004....... ed éXymasta affissa per quindici
giorni consecutivi

decorrenti dal ..... l},ﬁ.HﬁV..Zﬁﬂﬁ.... senza opposizione.

IL SEGRETARIO GEN,

.....................................................

CITTA’ DI RAGUSA

Per Copia conforme da senvir Y ey axiministrativo.

2

IL SEGRETARIO GENERALE




